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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
21.02.2026 - 14:10 Rezultati
REKORDI BIH 2:17.29 KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 29.05.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 2:20.36 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 08.07.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 2:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16.07.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 2:30.57 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 15.12.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 10 2:44.40 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 14.10.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:43.46 459 33.69 43.33 49.73 36.71
2. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:45.65 441 35.16 44.38 47.48 38.63
3. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 PK Borac 2:48.54 419 35.93 42.78 51.96 37.87
4. KASAGIĆ, Irina 09 PK Borac 2:54.11 380 34.45 48.40 49.95 41.31
5. SIKIMIĆ, Lara 09 PK Borac 2:55.32 372 35.73 44.79 54.34 40.46
6. VUKČEVIĆ , Doris 12 Pvk Aquatic Verde 3:00.93 338 39.08 48.43 52.59 40.83
7. SIKIMIĆ, Kaća 11 PK Borac 3:02.92 327 43.32 46.83 51.08 41.69
8. PANIĆ, Minja 12 PK Borac 3:05.21 315 37.27 49.92 55.54 42.48
9. JOJIĆ, Milica 10 PK Borac 3:05.25 315 38.22 49.69 51.38 45.96

10. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:07.57 303 39.27 52.11 55.46 40.73
11. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 3:08.41 299 40.68 50.55 55.26 41.92
12. MILACIC, Zara 10 Dupin 3:18.26 257 41.49 50.92 59.86 45.99
13. SKARICA, Barbara 09 Dupin 3:31.59 211 44.61 54.16 1:02.62 50.20
14. BRNIC, Sasa 13 Dupin 4:01.90 141 53.82 1:03.99 1:07.51 56.58
15. KOSIĆ, Veronika 10 Dupin 4:18.83 115 55.05 1:04.87 1:13.09 1:05.82

B (2008/2009)

1. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 PK Borac 2:48.54 419 35.93 42.78 51.96 37.87
2. KASAGIĆ, Irina 09 PK Borac 2:54.11 380 34.45 48.40 49.95 41.31
3. SIKIMIĆ, Lara 09 PK Borac 2:55.32 372 35.73 44.79 54.34 40.46
4. SKARICA, Barbara 09 Dupin 3:31.59 211 44.61 54.16 1:02.62 50.20
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 10, Ženski, 200m Mešovito/Medley

C (2010/2011)

1. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:45.65 441 35.16 44.38 47.48 38.63
2. SIKIMIĆ, Kaća 11 PK Borac 3:02.92 327 43.32 46.83 51.08 41.69
3. JOJIĆ, Milica 10 PK Borac 3:05.25 315 38.22 49.69 51.38 45.96
4. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 3:08.41 299 40.68 50.55 55.26 41.92
5. MILACIC, Zara 10 Dupin 3:18.26 257 41.49 50.92 59.86 45.99
6. KOSIĆ, Veronika 10 Dupin 4:18.83 115 55.05 1:04.87 1:13.09 1:05.82

D (2012/2013)

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:43.46 459 33.69 43.33 49.73 36.71
2. VUKČEVIĆ , Doris 12 Pvk Aquatic Verde 3:00.93 338 39.08 48.43 52.59 40.83
3. PANIĆ, Minja 12 PK Borac 3:05.21 315 37.27 49.92 55.54 42.48
4. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 3:07.57 303 39.27 52.11 55.46 40.73
5. BRNIC, Sasa 13 Dupin 4:01.90 141 53.82 1:03.99 1:07.51 56.58
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